În Monarchie: $\frac{1}{4}$ an fl. 1.50; 1 an fl. 6
În România: $\frac{1}{4}$ an lei 5.—; 1 an lei 20

Apare în fiecare Duminică

Redacțiunea și Administrațiunea:
Strada Măcelarilor Nr. 21

Anul I

Sibiu, 8/20 Septembrie 1891

Nr. 36

Afrodita.

O povestire din vechea Elada. De Ernst Eckstein. — Traducere din nemțesce.

(Urmare).

Precând Olbios cu un talent de strateg, care la un om necult din popor te pune mai ales în uimire, se pregătia la un al treilea, și precum credea, hotărîtor asalt, — căci, exacerbât